
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 17431/2018/00 
číslo dodatku Objednatele: 17431/2018/01 

Číslo smlouvy Zhotovitele: 118018 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo číslo Objednatele 17431/2018/00, číslo Zhotovitele 118018, který 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto 

smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 
Název:    Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:    Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČ:    002 16 305 
DIČ:    CZ 00216305 
 
Kontaktní osoby Objednatele: 
Zástupce Objednatele: Ing. Petr Marvan, e-mail: marvan@ro.vutbr.cz, tel.: 54114 5344  
    Ing. Dita Baťková, Ph.D., e-mail:batkova@ro.vutbr.cz, tel.: 54114 5342 

a 

ZHOTOVITEL 
Název:    UCHYTIL s.r.o. 
Sídlo:    K Terminálu 7, 619 00 Brno – Horní Heršpice 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS v Brně, oddíl C, vložka 17690 
Zástupce:   Josef Uchytil, jednatel společnosti 
IČ:    607 34 078  
DIČ:    CZ60734078 
 

(dále též jako „smluvní strany“)  



Dodatek č. 1  - „Rekonstrukce CZT Kraví Hora – I. etapa“ 

 

Strana 2 (celkem 2) 

 

1) Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2018 smlouvu o dílo za účelem zajištění provedení stavebních 
prací a souvisejících dodávek a služeb spočívajících v rekonstrukci teplovodních rozvodů v areálu 
Objednatele na Kraví Hoře – IO 01.1 část VUT – I. etapa. (dále jen „Smlouva“). 

2) V souvislosti s dodatečnými požadavky uživatelů Objednatele se smluvní strany dohodly na 
provedení drobných dodatečných prací a odpočtu nerealizovaných prací. 

3) Tímto dodatkem se Zhotovitel zavazuje v rámci provádění díla dle Smlouvy provést dodatečné práce 
specifikované přiloženým rozpočtem a Objednatel se zavazuje provedené dodatečné práce převzít 
v rámci díla dle Smlouvy a zaplatit za ně cenu, která činí 46.898,- Kč bez DPH. Dále se zhotovitel 
zavazuje neprovádět práce specifikované jako výběr položek z rozpočtu za cenu, která činí  
19.304,-  Kč bez DPH. Součet ceny dodatečných a neprovedených prací je činí 27.593,28 Kč bez DPH 

4) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke  smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento 
dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel. 

5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

6) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 8. 11. 2018 V Brně dne 8. 11. 2018 

 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor 

za Objednatele 

 
 
 
 
……………………………….................... 
Josef Uchytil 
Jednatel společnosti 

za Zhotovitele  

 

 

 

 

Příloha – Změnový list č. 1 a rozpočet dodatečných prací 


